令和6年4月1日
加盟団体事務連絡者　各位
スポーツ少年団委員　各位
公益社団法人　練馬区スポーツ協会
代表理事　志村　雅
＜公印省略＞

普通救命講習会(新規・更新)　実施のお知らせ

平素より、当協会事業にご協力いただき、ありがとうございます。
2021年(令和2年)7月2日に、練馬総合運動場公園にて普通救命講習会を受講した方の更新時期が近づいてきましたので、以下のとおり講習会を実施します。
同時に、新規取得講習会も実施しますので、新規に取得を希望する方はお申し込みください。

１、日時
令和6年6月23日（日）　　9：00～12：00（新規）　　13：00～16：00（更新）
※当日、記入書類がありますので、15分前にはご来場ください。
※参加者が少ない場合、新規・更新を合同で行うことがあります。

２、場所
練馬総合運動場公園　管理棟2階会議室

３、定員（先着順）
9：00～12：00 (新規)　　15名
13：00～16：00 (更新)　　15名

４、受講料金（教材費）
1.500円(新規)　1.300円(更新)　　　※当日集金
更新受講者に限り、「レサコ（人工呼吸用マウスピース）」を持参された方は、
マウスピース代３００円が免除になり１.０００円になります。

５、申込方法
同封の申込書に記入のうえ、練馬総合運動場公園までFAXまたはメールにてお送りください。
　　　FAX　：　03-3994-3091　　メール　：　souun@nerima-sports.jp
※申込締切日令和6年　5月31日（金）

　６、持ち物
⑴受講料
⑵認定証　　※更新受講者のみ（認定証番号確認の為）
担当　練馬総合運動場公園　田中　宏季